МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

19.09.2025 г. № 116-од
                                                     г.Серноводское

О проведении «Года начальной школы»

в МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское»

             На основании приказа Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 8.09.2025 г. N- 730-П о проведении «Года

начальной школы» в Чеченской Республике и в целях повышения качества

начального общего образования в МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское»

Серноводского муниципального района, создания условий для

методической поддержки педагогов, обеспечения системного подхода к

профессиональному развитию молодых специалистов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить 2025-2026 учебный год «Годом начальной школы» в МБОУ

«СОШ№4 с.Серноводское» Серноводского муниципального района.

2. Организовать исполнение Регионального Проекта «Год начальной школы»

(далее - Проект) утвержденного приказом №730 от 08.09.2025 года

Министерства образования и науки Чеченской Республики согласно

приложению №1.

3. Организовать исполнение Комплексного плана мероприятий по

реализации Проекта, утвержденного приказом №730 от 08.09.2025 года

Министерства образования и науки Чеченской Республики согласно

приложению № 2.

4. Назначить школьным координатором по реализации Проекта в МБОУ

«СОШ№4 с.Серноводское» Серноводского муниципального района

заместителя директора по УР Хажиеву Зуру Джунидовну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                     Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлена:   Хажиева З.Д.

		2025-09-29T10:54:05+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна